
1 POKOJOWE
GLIWICE Centrum.

34m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Os. Sikornik.
30m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE os.Sikornik 28,35m2

N-CZERKAWSKI

2 POKOJOWE
GLIWICE Centrum

68m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum 49m2,

N-CZERKAWSKI

G L I W I C E D a s z y ń s k i e g o

68m2.

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Centrum 49m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Łabędy. 53m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Sośnica
40,49 m2,

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Łabędy. 55m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Łabędy. 36m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE ok. ul. Toszeckiej.

42,50m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE ok.Warszawskiej.
40m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Gw.Ludowej .
52m2

N-CZERKAWSKI

KRAKÓW

39m2
N-CZERKAWSKI

PYSKOWICE Lompy.

47,21m2.

NITKA&CZAPLA

Z A B R Z E u l . S o b i e s k i e g o .
39,11m2,

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Rokitnica 32,9m2

N-CZERKAWSKI

3 POKOJOWE

GLIWICE Centrum
74m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum 97m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum 61m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Pszczyńska

52m2.

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Centrum 46m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Kopernika. 63,5m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE ok. Pl.Grunwaldzkiego

120m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Zwycięstwa
95,38 m2.

NITKA&CZAPLA

GLIWICE os.Gw.Lud 63m2

N-CZERKAWSKI

G L I W I C E o s . M i l l e n i u m .
55,35m2

N-CZERKAWSKI

G L I W I C E D ą b r o w s k i e g o

80 m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE os.Zubrzyckiego 48m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Pl.Grunwaldzki 102m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Warszawska.

62m2

N-CZERKAWSKI

G L I W I C E S o k o ł a .

52m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Rynek 48m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Sośnica 60m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Śródmieście. 55m2,

N-CZERKAWSKI

KATOWICE Brynów
60m2,

NITKA&CZAPLA

KNURÓW Centrum 63m2,

N-CZERKAWSKI

KRUPSKI MŁYN.
52m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Mikulczycka.

69m2

NITKA&CZAPLA

ZABRZE Rokitnica 61,5m2,

N-CZERKAWSKI

ZABRZE os. Kopernika.
63m2

NITKA&CZAPLA

ZABRZE ul.Gdańska. 64m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Sobieskiego.
65m2,

N-CZERKAWSKI

4 POKOJOWE
GLIWICE Wrocławska.

115,42m2.

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Wolności
98m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Centrum 150m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Lotników
73 m2,

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Pt.Dzielnica. 119m2,

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Centrum 95m2

N-CZERKAWSKI

Bardzo ładna
kawalerka; 1p. w kamienicy.
Po generalnym remoncie. Tel.
607-030-993

Ładna,
ustawna kawalerka o pow. ok. ,
parter w wieżowcu. W mieszkaniu
przeprowadzono generalny remont
kilka lat temu. W cenie zabudowa
kuchnia na wymiar wraz ze
sprzętami. Do zamieszkania od
zaraz. Czynsz do spółdzielni 235 zł z
wodą. Oferta Warta Polecenia. tel.
608 242 173 zmorpak@nitka.com.pl

. ,
parter w niskim bloku. Okna pcv.
Cena do negocjacji !Tel. 508-178-607

. Komfortowy
apartament, , 2p. Strona sprze-
dająca ponosi koszty notarialne. Tel.
512-036-593

. 9p.
Rozkładowe, słoneczne. C.o.
miejskie. Cena do negocjacji. Tel.
504-094-018

.
Mieszkanie 2 pokojowe o pow. ok.

II piętro w kamienicy. Po
generalnym remoncie. Dodatkowo
g a r a ż p o ł o ż o n y w o k o l i c y
mieszkania.

Tel. 501 432 029

. , 2p. w
kamienicy. Blisko „FORUM". Do
adaptacji strych. Tel. 607-030-993

, 4p. w
bloku. Okna PCV. Balkon. Tel.
602-676-259

. Do wynajmu
mieszkanie pow. na 1
piętrze w budynku wielorodzinnym.
W pełni umeblowane i wyposażone
w s p r z ę t A G D . M o ż l i w o ś ć
p a r k o w a n i a s a m o c h o d u .
Nieruchomość położona jest na
zamkniętej posesji. Tel. 501 432 029

, 4p. w
bloku. Duży balkon. Okna pcv. C.o.
s i e ć . T e l . 5 0 4 - 0 9 4 - 0 1 8

4p. w
kamienicy. Rozkładowe. Duży
b a l k o n . Te l . 5 0 4 - 0 9 4 - 0 1 8

Do
wynajmu ładne i funkcjonalne
mieszkanie o pow. . P.1/4.
Kompleksowo umeblowane i wypo-
sażone w sprzęt AGD. Dobry punkt
komunikacyjny. Tel. 501 432 029
i g i n t o w t @ n i t k a . c o m . p l

, 2p. w bud. z cegły. W jednym
pok. piec kaflowy. Tel. 504-094-018

Komfortowe; , 9p. Po
generalnym remoncie łącznie z
instalacjami. Balkon. Wspólnota.
Tel.0 504-094-021

. Mieszkanie kompletnie
wyposażone, w nowym budynku.
Balkon. Pow. na 12p. Tel.
604-572-421

Słoneczne i
ustawne mieszkanie 2 pokojowe o
pow. Piętro 2/3 w bloku.
Kuchnia z oknem. POLECAM. Tel.
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